点式物位测量
Pointek ULS 200
122
■概述
Pointek ULS 200 是低成本点式超声波液位计，用于液体、浆料等
介质的的非接触测量
■产品特点
•  2 点继电器信号输出用于高 -高，高，低和低 -低物位报警 /泵

•  ATEX II 2G EEx md II C T5
•  3A 认证
选型和订货数据 订货号
Pointek ULS 200
低成本点式超声物位开关，用于液体、泥浆和散装
固体的两相介质之间界面的非接触测量
C) 7 M L 1 5 1 0 -
■ ■ ■ 0■
电源
24 VDC，带继电器输出 1
24 VDC，带晶体管输出 2
100 ~ 230 VAC，带继电器输出 3
认证
CE， ATEX II 2G EEx md IIC T5， SAA1 )
1) 仅适用于与外壳/ 电缆入口 选项4
C
CE， CSA  I 类， 1 区； II 类； 1 区， III 类2 )
2) 仅适用于与外壳/ 电缆入口 选项4 以及过程连接选项 A 和 E
F
CE， FM  I 类， 1 区； II 类； 1 区， III 类 2 ) G
CE， CSANRTL/C
， FM H
CE， CSA  I 类， 2 区； II 类， 2 区3 )
3) 仅适用于与外壳/ 电缆入口 选项2 和 4
J
过程连接
ETFE， 2" NPT (ASME/ASME B1.20.1) A
EFTE， 2" BSPT (EN 10226-1) B
EFTE， PF2 (JIS B 0202) C
PVDF 聚合物， 2" NPT (ASME/ASME B1.20.1) E
PVDF 聚合物， 2" BSPT (EN 10226-1) F
PVDF 聚合物， PF2 (JIS B 0202) G
PVDF 聚合物， 4" 卫生安装， 3A认证 H
外壳 / 电缆入口
聚碳酸酯